
Tapis de souris M PSG

Poids
(kg)

Longueur
(mm)

Largeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Quantité
(pcs)

Unité 0,177 48 48 275 1

Sous 
PCB

0.8 310 110 110 4

Master 
PCB

10.5 465 335 360 48

• Surface en silicone 3D ultra fine 

• Base antidérapante pour un meilleur contrôle de jeu

• Robustesse apportant une longévité et supprime les 
effilochements du tapis

• Revêtement protecteur pour une facilité de nettoyage

• Taille de 40x30cm pour une surface de jeu maximale Commandes obligatoires par multiple de 4

Décorez votre bureau aux couleurs du PSG !

Ref Innelec 
Gencod
Deee
PV01
PVPC TTC 
Disponibilité

82531120972
3328170293891
0,00 €
8,99 €
9,99 €
Disponible
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